

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
 Program : 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Kegiatan : 1.05.02.1.02 Penegakan Peraturan Daerah Provinsi dan Peraturan Gubernur
 Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Unit : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 703.303.432
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 703.303.432
Keluaran		
Hasil	-	-

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	1.05.02.1.02.01 Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Gubernur					
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum					
Lokasi						
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Jumlah pelaksanaan sosialisasi	5 kali				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 289.279.896
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 289.279.896
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 88.739.896
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 88.739.896
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 5.102.901
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Panduan	2 Buku	Buku	20.000	0	Rp. 40.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Belanja cetak amplop dinas putih panjang	10 Kotak	Kotak	18.000	0	Rp. 180.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Blanko Nota	30 Buku	Buku	10.000	0	Rp. 300.000

	Binder Spesifikasi : Combo clip no.260	9 Lusin	Lusin	18.728	0	Rp. 168.552
	Blanko Nota Dinas Spesifikasi : Bhn Kertas HVS 60 Gr, 1 rim = 500 lembar 211 x 320 mm	12 Rim	Rim	238.350	0	Rp. 2.860.200
	Buku Agenda Spesifikasi : B 77 (Diamond)	2 Buku	Buku	33.483	0	Rp. 66.966
	Cutter Spesifikasi : Kenko	4 Pcs	Pcs	18.160	0	Rp. 72.640
	File Odner Berkas Induk Ranmor Spesifikasi : Ukuran Folio, Berjepit	8 Lembar	Lembar	35.700	0	Rp. 285.600
	Isi Cutter Spesifikasi : Kenko A-100	5 Lusin	Lusin	41.995	0	Rp. 209.975
	Isi Staples Spesifikasi : Kangaro no.10	11 Pcs	Pcs	2.838	0	Rp. 31.218
	Nota Penghitungan Pajak Spesifikasi : Kertas NCR Ukuran Folio 3 Ply	5 Buku	Buku	102.150	0	Rp. 510.750
	Staples Spesifikasi : stapler ukuran sedang max stapler HD50	3 Buah	buah	50.000	0	Rp. 150.000
	Stopmap Spesifikasi : Bio Folio	8 Pack	Pack	28.375	0	Rp. 227.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.254.545
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Photo Glossy	5 Rim	Rim	61.000	0	Rp. 305.000
	Kertas Spesifikasi : Mirage K 20 (HVS 70 gr) A4	5 Rim	Rim	55.161	0	Rp. 275.805
	Kertas Spesifikasi : Dunia Mas K 73 (HVS 70 gr) Folio	8 Rim	Rim	51.870	0	Rp. 414.960
	Kertas Spesifikasi : Mirage K 65 (HVS 60 gr) Folio	5 Rim	Rim	51.756	0	Rp. 258.780
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 14.925.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Spanduk	20 Lembar	Lembar	300.000	0	Rp. 6.000.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Penjilidan Laporan	30 Buku	Buku	15.000	0	Rp. 450.000
	Beban Penggandaan Spesifikasi : Hitam Putih A4	5000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.500.000
	Cetak Standing Banner Spesifikasi : Easy Banner Bahan Kain / Roll	155 M2	M2	45.000	0	Rp. 6.975.000
5.1.02.01.01.0028	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					Rp. 1.395.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Famlet / Brosur	186 Lembar	Lembar	7.500	0	Rp. 1.395.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 2.122.450
	Flashdisk Spesifikasi : Kingston DT104 64 GB	5 Unit	Unit	122.580	0	Rp. 612.900
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 (Black)	5 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 539.125
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 (Cyan)	3 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 323.475
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 (Yellow)	3 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 323.475
	Tinta Printer	3 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 323.475

Spesifikasi : Epson 003 (Magenta)

5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 12.240.000
	[-] 17 orang x 12 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Biaya Konsumsi Makan/Minum Rapat Kantor	204 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp. 8.976.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Biaya Snack/Minum Rapat Kantor/Kegiatan	204 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp. 3.264.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 51.700.000
	[-]					
	Beban Makanan dan Minuman lainnya Spesifikasi : Biaya Konsumsi Makan/Minum Aktivitas Lapangan	1175 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp. 51.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 200.540.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 200.540.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 83.040.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Sekretaris	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Ketua	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000	0	Rp. 7.800.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Penanggungjawab	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000	0	Rp. 8.400.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Ketua/Wakil Ketua	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] 6 orang x 12 bulan					
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Anggota	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	220.000	0	Rp. 15.840.000
	[-] 7 orang x 12 kali					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Anggota	84 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp. 42.000.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp. 117.500.000
	[-] Biaya Operasional Pengamanan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat					
	Belanja Jasa Tenaga Pengamanan Spesifikasi : Belanja Jasa Tenaga Pengamanan	1175 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp. 117.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 289.279.896	

Sub Kegiatan	1.05.02.1.02.02 Pengawasan atas Kepatuhan terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Gubernur					
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi						
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Jumlah penegakan Perda / Perkada	200 kali				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 183.100.761
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 183.100.761
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 32.692.761
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 32.692.761
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.044.476
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Belanja cetak amplop dinas putih panjang	9 Kotak	Kotak	18.000	0	Rp. 162.000
	Binder Spesifikasi : Combo clip no.111	3 Pcs	Pcs	7.378	0	Rp. 22.134
	Box File Spesifikasi : Pivot 808	6 Pcs	Pcs	14.188	0	Rp. 85.128
	Correction Fluid Spesifikasi : Joyko fuild S201	3 Botol	Pcs	7.945	0	Rp. 23.835
	Cutter Spesifikasi : Drupa	4 Buah	Buah	22.700	0	Rp. 90.800
	Double Tape Spesifikasi : Joyko 1/2 x 72" inci	3 Buah	Buah	3.973	0	Rp. 11.919
	Isi Cutter Spesifikasi : Kenko A-100	2 Pcs	Pcs	6.243	0	Rp. 12.486
	Isi Staples Spesifikasi : Kangaro no. 23/13	8 Pcs	Pcs	23.608	0	Rp. 188.864
	Map Spesifikasi : plastik jepit f.one	2 Lusin	Lusin	68.100	0	Rp. 136.200
	Penggaris Spesifikasi : Butterfly L 128 30 cm	4 Buah	Buah	4.540	0	Rp. 18.160
	Stabilo Spesifikasi : Joyko HL 1-5 (1x10)	5 Buah	Buah	4.540	0	Rp. 22.700
	Staples Spesifikasi : stapler ukuran sedang max stapler HD50	2 Buah	Buah	50.000	0	Rp. 100.000
	Stopmap Spesifikasi : Bio Folio	6 Pak	Pack	28.375	0	Rp. 170.250
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 622.440
	Kertas Spesifikasi : Dunia Mas K 73 (HVS 70 gr) Folio	12 Rim	Rim	51.870	0	Rp. 622.440
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 985.845
	Cartridge Hitam Spesifikasi : Catridge Printer Canon Hitam IP2700/MP280	1 Unit	Buah	180.000	0	Rp. 180.000

	Cartridge Warna Spesifikasi : Catridge Printer Canon Warna IP2700/MP280	1 Buah	Buah	185.000	0	Rp. 185.000
	Flashdisk Spesifikasi : V-Gen FD 64GB Atom	1 Unit	Unit	189.545	0	Rp. 189.545
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 (Black)	1 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 107.825
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 (Magenta)	1 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 107.825
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 (Cyan)	1 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 107.825
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 (Yellow)	1 Botol	Botol	107.825	0	Rp. 107.825
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 4.080.000
	[-] 17 orang x 4 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Biaya Snack/Minum Rapat Kantor/Kegiatan	68 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp. 1.088.000
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Biaya Konsumsi Makan/Minum Rapat Kantor	68 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp. 2.992.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 25.960.000
	[-]					
	Beban Makanan dan Minuman lainnya Spesifikasi : Biaya Konsumsi Makan/Minum Aktivitas Lapangan	590 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp. 25.960.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 145.040.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 145.040.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 86.040.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Sekretaris	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp. 6.000.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Pengarah	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Penanggungjawab	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000	0	Rp. 8.400.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Ketua	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000	0	Rp. 7.800.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Ketua/Wakil Ketua	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] 6 orang x 12 bulan					

	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Anggota	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	220.000	0	Rp. 15.840.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Anggota	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp. 36.000.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp. 59.000.000
	[-] Biaya Operasional Pengamanan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat					
	Belanja Jasa Tenaga Pengamanan Spesifikasi : Belanja Jasa Tenaga Pengamanan	590 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp. 59.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 5.368.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 5.368.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 5.368.000
	[-] Singkawang					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Esln III/Gol.IV	2 Orang / Hari	OH	600.000	0	Rp. 1.200.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kalimantan Barat	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000	0	Rp. 2.280.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kab/Kota Pejabat Esln IV/Gol.III	2 Orang / Hari	OH	430.000	0	Rp. 860.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Tarif Transportasi Dalam Daerah Kab Singkawang Darat	2 Orang / PP	Orang / PP	514.000	0	Rp. 1.028.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 183.100.761
Sub Kegiatan : 1.05.02.1.02.03 Penanganan atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Gubernur Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Jumlah Penyelidikan dan Penyidikan Terhadap Kasus Pelanggaran Perda / Perkada di Provinsi Kalimantan Barat 6 kasus Prosentase Masyarakat Pemulihan Operasi Penegakkan Perda dan Perkada 100 persen Prosentase Pelayanan pengobatan korban dalam penegakkan Perda dan Perkada 100 persen						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 230.922.775
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 230.922.775
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 26.692.775
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 26.692.775
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 875.547
	[#]					
	[-]					
	Binder	8 Pcs	Pcs	2.270	0	Rp. 18.160

	Spesifikasi : Combo clip no.260					
	Box File Spesifikasi : Pivot 808	8 Buah	Pcs	14.188	0	Rp. 113.504
	Correction Fluid Spesifikasi : Joyko fuild S201	4 Pcs	Pcs	7.945	0	Rp. 31.780
	Cutter Spesifikasi : Drupa	4 Buah	Buah	22.700	0	Rp. 90.800
	Double Tape Spesifikasi : Joyko 1/2 inci	4 Pcs	Pcs	3.973	0	Rp. 15.892
	Isi Cutter Spesifikasi : Kenko A-100	4 Pcs	Pcs	6.243	0	Rp. 24.972
	Isi Staples Spesifikasi : Kangaro no. 23/13	8 Pcs	Pcs	23.608	0	Rp. 188.864
	Map Spesifikasi : plastik snel f.one	2 Lusin	Lusin	68.100	0	Rp. 136.200
	Penggaris Spesifikasi : Butterfly L 128 30 cm	4 Buah	Buah	4.540	0	Rp. 18.160
	Stapler Spesifikasi : Joyko HD 3D	4 Buah	Buah	23.835	0	Rp. 95.340
	Stopmap Spesifikasi : Bio Folio	5 Pak	Pak	28.375	0	Rp. 141.875
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.145.788
	Amplop Spesifikasi : Paperline 90 polos C 18	8 Kotak	Kotak	22.700	0	Rp. 181.600
	Kertas Spesifikasi : Daito K 35 (Telex NCR 3 Ply)	3 Roll	Roll	67.760	0	Rp. 203.280
	Kertas Spesifikasi : Mirage K 22 (HVS 70 gr SD) Folio	8 Rim	Rim	59.361	0	Rp. 474.888
	Kertas Spesifikasi : Mirage K 54 (HVS 70 gr SD) A4	5 Rim	Rim	57.204	0	Rp. 286.020
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.601.700
	Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Spiral Plastik dibawah 100 lembar	12 Buku	Buku	27.500	0	Rp. 330.000
	Beban Penggandaan Spesifikasi : Hitam Putih Folio	4239 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.271.700
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 1.729.740
	Cartridge Hitam Spesifikasi : Canon CL-751 Black	2 Unit	Unit	249.700	0	Rp. 499.400
	Flashdisk Spesifikasi : V-Gen FD 64GB Atom	2 Unit	Unit	189.545	0	Rp. 379.090
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 673 (Yellow)	1 Botol	Botol	170.250	0	Rp. 170.250
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 673 (Black)	2 Botol	Botol	170.250	0	Rp. 340.500
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 673 (Magenta)	1 Botol	Botol	170.250	0	Rp. 170.250
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson 673 (Cyan)	1 Botol	Botol	170.250	0	Rp. 170.250
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.640.000
	[-] 22 orang x 2 kali					
	Beban makanan dan minuman rapat	44 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp. 1.936.000

	Spesifikasi : Biaya Konsumsi Makan/Minum Rapat Kantor					
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Biaya Snack/Minum Rapat Kantor/Kegiatan	44 Porsi	Porsi	16.000	0	Rp. 704.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 18.700.000
	[-]					
	Beban Makanan dan Minuman lainnya Spesifikasi : Biaya Konsumsi Makan/Minum Aktivitas Lapangan	425 Porsi	Porsi	44.000	0	Rp. 18.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 195.260.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 195.260.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 152.760.000
	[-] 1 orang x 12 bulan					
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Penanggungjawab	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp. 15.000.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Sekretaris	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp. 9.000.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Pengarah	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000	0	Rp. 18.000.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Ketua	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Ketua/Wakil Ketua	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000	0	Rp. 3.000.000
	[-] 8 orang x 12 bulan					
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim/Panitia Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Anggota	96 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp. 72.000.000
	[-] 9 orang x 12 bulan					
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Sekretaris Daerah Anggota	108 Orang / Bulan	Orang / Bulan	220.000	0	Rp. 23.760.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp. 42.500.000
	[-] Biaya Operasional Pengamanan Ketenteraman, Kertertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat					
	Belanja Jasa Tenaga Pengamanan Spesifikasi : Belanja Jasa Tenaga Pengamanan	425 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp. 42.500.000

5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 8.970.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 8.970.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 8.970.000
	[-] Sambas					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Tarif Transportasi Dalam Daerah Kab Sambas Darat	6 Orang / PP	Orang / PP	600.000	0	Rp. 3.600.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kab/Kota Pejabat Esln IV/Gol.III	3 Orang / Hari	OH	430.000	0	Rp. 1.290.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Esln III/Gol.IV	3 Orang / Hari	OH	600.000	0	Rp. 1.800.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kalimantan Barat	6 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000	0	Rp. 2.280.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 230.922.775
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 703.303.432
<div> <div></div> <div> Provinsi Kalimantan Barat, Tanggal Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Y. Anthonius Rawing, SE, M.Si NIP. 196609021994031005 </div> </div>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						